



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 06.06.2018 r.

ZPU.272.26.2.147.2018

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2814W (ul. Starochylicka) w miejscowości Chylice -Pólko”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami pkt V SIWZ warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wykazanie się doświadczeniem polegającym na remoncie obiektu mostowego o wartości minimum 3 000 000,00 zł brutto. Czy Zamawiający uzna również doświadczenie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego o wartości minimum 3 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące doświadczenia, którym powinien wykazać się Wykonawca w sekcji III pkt. 1.3 ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający dokona oceny ofert po ich komisyjnym otwarciu.

Pytanie 2:

Czy prace budowlane prowadzone będą na podstawie zgłoszenia czy pozwolenia na budowę? Prosimy o dołączenie stosownego dokumentu.

Odpowiedź:

Prace budowlane będą prowadzone w oparciu o decyzję nr 136/2018 z dnia 11.05.2018 r. wydaną przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (w załączeniu skan niniejszej decyzji).

Pytanie 3: Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z gestorami sieci, które należy przedłożyć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zakłada konieczności przebudowy sieci uzbrojenia terenu. Sposób zabezpieczenia w/w sieci na czas realizacji robót budowlanych Wykonawca uzgodni z ich właścicielami.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektów przełożenia sieci oraz projektu konstrukcji do podwieszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zakłada konieczności przebudowy sieci uzbrojenia terenu. Sposób zabezpieczenia w/w sieci na czas realizacji robót budowlanych Wykonawca uzgodni z ich właścicielami.

Odpowiedzi na pytania wraz z załącznikiem (decyzja nr 136/2018) można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/> lub www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

Ksawery Gut
Członek Zarządu